৬. অফিস কপি।

মোঃ মজিবুর রহমান

উপ-রেজিস্ট্রার (প্রশাসন)

বাংলাদেশ মাদ্রাসা শিক্ষা বোর্ড, ঢাকা

ফোন : ৯৬৭৪৮৭৪

শিক্ষা নিয়ে গড়ব দেশ
শেখ হাসিনার বাংলাদেশ

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
সমন্বয় শাখা
শিক্ষা মন্ত্রণালয়

স্মারক নং-৫৭.০০.০০০০.০৪৩.১৯.০০৫.১৭.৮৬৮

তারিখ: ১১ অগ্রহায়ণ ১৪২৫ বঙ্গাব্দ
২৫ নভেম্বর ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: আইন-শৃঙ্খলা সংক্রান্ত মন্ত্রিসভা কমিটির ২০তম সভায় গৃহীত সিদ্ধান্তের আলোকে কার্যক্রম গ্রহণ।

সূত্র: মন্ত্রিপরিষদ বিভাগের স্মারক নং-৪৪.০০.০০০০.০৭৫.০২.০০১.১৫ (অংশ-১)-১০০৮, তারিখ: ৩১ অক্টোবর, ২০১৮ খ্রি:।